

资 产 负 债 表

2018年3月31日

报表单位：中山市大涌镇石井社区股份合作经济联社

单位：元

资 产	行次	年 初 数	年 末 数	负债及所有者权益	行次	年 初 数	年 末 数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	6,526,039.27	6,555,823.81	短期借款	35	557,400.00	557,400.00
其中：现金		3,229.35	1,178.78	应付款项	36	4,160,506.59	3,992,425.59
银行存款		6,522,809.92	6,554,645.03	应付工资	37	121,179.60	40,393.60
短期投资	2			应付福利费	38		-456,168.41
应收款项	5	2,369,960.49	3,548,987.09				
存货	8			流动负债合计	41	4,839,086.19	4,134,050.78
流动资产合计	9	8,895,999.76	10,104,810.90	长期负债：			
农业资产：				长期借款及应付款	42		
牲畜(禽)资产	10						
林木资产	11						
农业资产合计	15						
长期资产：				长期负债合计	44		
长期投资	16			其他负债：			
长期待摊费用	17	920,024.02	920,024.02	一事一议资金	45		
长期资产合计	18	920,024.02	920,024.02	专项应付款	46		
固定资产：				递延收入	47		
固定资产原价	19	2,191,081.43	2,191,081.43	其他负债合计	48		
减：累计折旧	20	1,157,088.00	1,157,088.00	负债合计	49	4,839,086.19	4,134,050.78
固定资产净值	21	1,033,993.43	1,033,993.43				
固定资产清理	22			所有者权益：			
在建工程	23	39,528.28	39,528.28	资本	50	2,060,024.96	2,060,024.96
固定资产合计	26	1,073,521.71	1,073,521.71	公积公益金	51	3,700,944.95	3,700,944.95
无形资产：				未分配收益	52	289,489.39	2,203,335.94
无形资产	30						
无形资产累计摊销	31			所有者权益合计	53	6,050,459.30	7,964,305.85
资产总计	32	10,889,545.49	12,098,356.63	负债和所有者权益总计	56	10,889,545.49	12,098,356.63

补充数据

无法收回、尚未批准核销的短期投资	无法收回、尚未批准核销的固定资产
确实无法收回、尚未批准核销的应收款项	盘亏和毁损、尚未批准核销的固定资产
盘亏、毁损和报废、尚未批准核销的存货	毁损和报废、尚未批准核销的在建工程
死亡毁损、尚未批准核销的农业资产	

单位负责人：

财务负责人：

民主理财小组：

制表人：




收益及收益分配表

2018年3月

报表单位：中山市大涌镇石井社区股份合作经济联合社

单位：元

项 目	行次	本 月 数	本 年 累 计 数
本年收益			
一、经营收入	1		
加：发包及上交收入	2	1,209,908.00	2,597,523.00
投资收益	3		
减：经营支出	6	7,280.33	17,189.54
管理费用	7	17,056.27	99,623.34
二、经营收益	10	1,185,571.40	2,480,710.12
加：补助收入	12		
其他收入	13	7,038.43	7,038.43
减：其他支出	16		18,902.00
三、本年收益	20	1,192,609.83	2,468,846.55
收益分配			
四、本年收益	21	1,192,609.83	2,468,846.55
加：年初未分配收益	22		289,489.39
其他转入	23		
五、可分配收益	26		2,758,335.94
减：1. 提取公积金	27		
2. 提取公益金	28		
3. 提取应付福利费	29		
4. 外来投资分利	30		
5. 农户分配	31		555,000.00
6. 拨付单位	32		
7. 干部报酬	33		
8. 其他分配	34		
六、年末未分配收益	35		2,203,335.94

单位负责人：

财务负责人：

民主理财小组：



制表人：

财务收支情况公布表

2018年3月

报表单位：中山市大涌镇石井社区股份合作经济联合社

打印时间：2018-4-12

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累积数
一、经营收入			一、经营支出	7,280.33	17,189.54
二、发包及上交收入	1,209,908.00	2,597,523.00	租赁税金	7,280.33	17,189.54
承包金	1,209,908.00	2,597,523.00	二、管理费支出	17,056.27	99,623.34
土地承包金	861,782.00	861,782.00	干部报酬	11,950.89	35,852.67
鱼塘承包金		1,261,015.00	基本工资及补助	9,900.00	29,700.00
禾田承包金	191,046.00	191,046.00	医保社保	2,050.89	6,152.67
农田承包金	157,080.00	283,680.00	其他管理及固定人员报酬	1,367.24	24,601.72
三、投资收益			奖金		10,000.00
四、农业税附加返还收入			医保社保	1,367.24	14,601.72
五、补助收入			办公费	1,579.00	3,032.00
六、其他收入	7,038.43	7,038.43	水电费	312.13	1,043.43
存款利息收入	7,038.43	7,038.43	民主理财费用	360.00	13,560.00
七、福利费收入		1,374.80	会议费	460.00	1,540.00
医保社保		1,374.80	邮电通讯费	432.01	1,358.52
			其他费用	595.00	18,635.00
			干部退休金	350.00	18,050.00
			其他	245.00	585.00
			三、其他支出		18,902.00
			其他		18,902.00
			四、福利费支出	146,336.46	457,543.21
			计划生育	1,910.00	11,067.00
			治安	14,764.40	52,630.73
			环境卫生	6,200.00	20,200.00
			教育及学校幼儿园补助	1,850.00	7,400.00
			文体体育	46.85	1,191.29
			公共设施维护	2,012.99	3,100.65
			医保社保	64,790.05	196,015.20
			慰问金		2,800.00
			消防		200.00
			其他福利费支出	54,762.17	162,938.34
			村民粮油分配	54,762.17	162,938.34
			五、分配农户及投资者		
			六、固定资产购建		
收入合计	1,216,946.43	2,605,936.23	支出合计	170,673.06	593,258.09

单位负责人：

财务负责人：

民主理财小组

制表人：